
 

 

UCHWAŁA NR XXI/124/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie kryteriów ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do przedszkola, publicznych szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Maszewo na drugim etapie postępowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) i art. 131 ust. 4, 5, 6 art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady i kryteria rekrutacji do przedszkola, szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Maszewo na drugim etapie postępowania. 

§ 2. 1. Ustala się następujące kryteria i przyznaje każdemu z kryterium liczbę punktów na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Maszewo: 

1) Dziecko, którego oboje rodziców/opiekunów prawnych pracują, wykonują prace na podstawie umowy cy-

wilnoprawnej lub uczą się w systemie dziennym – 5 pkt; 

2) Dziecko, którego rodzeństwo korzysta z usług tego przedszkola/szkoły - 3 pkt; 

3) Deklarowany pobyt dziecka powyżej 5 godzin dziennie – 2 pkt. 

2. W celu wykazania spełnienia kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 rodzice dziecka zobowiązani są 

dostarczyć zaświadczenie potwierdzające zatrudnienie w obwodzie danej szkoły lub oświadczenie o zatrudnie-

niu w obwodzie danej szkoły albo zaświadczenie z uczelni/szkół, natomiast w celu wykazania spełniania kryte-

rium, o którym mowa w pkt 2 oświadczenie o istnieniu okoliczności wymienionych w tych punktach. 

§ 3. 1. Kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami 

tych szkół, przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria: 

1) W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecko – 9 pkt; 

2) Miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły - 4 pkt; 

3) Dziecko które jest wychowywane w rodzinie niepełnej – 3 pkt; 

4) W obwodzie szkoły zamieszkują krewni (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów prawnych) 

w zapewnieniu mu należytej opieki – 2 pkt. 

2. W celu wykazania spełnienia kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 rodzice ucznia zobowiązani są 

dostarczyć zaświadczenie potwierdzające zatrudnienie w obwodzie danej szkoły lub oświadczenie o zatrudnie-

niu w obwodzie danej szkoły, natomiast w celu wykazania spełniania kryterium, o którym mowa w pkt 1, 3 i 4 

oświadczenie o istnieniu okoliczności wymienionych w tych punktach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 924



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady  

Henryk Kozakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 924


		2017-03-02T14:00:41+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




